Informations
complémentaires
Webcode: GW-800
GEMÜ 800
Débitmètre à ludion
Caractéristiques
• Bon niveau de précision, utilisation aisée
• Bonne lisibilité grâce à de grandes échelles claires

(série 800)
831
1 Type Code
Débitmètre à ludion,
ludion PVDF magnétique,
pour DN 50 avec cône 73,
(série 800)
832
Débitmètre à ludion,
ludion PP magnétique,
(série 800)
835
2 Conformité RoHS Code
conforme RoHS R
3 DN Code
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
4 Forme du corps Code
Tube principal D
5 Type de raccordement Code
Raccord union à coller / souder en emboîture - DIN 7
Raccord union à coller / souder en emboîture - en
pouces - BS (embout femelle)
33
Raccord union à souder bout à bout en emboîture - DIN
(soudage bout à bout)
71
Raccord union à souder bout à bout (IR) en emboîture -
DIN
78
Raccord union avec collet taraudé Rp 7R
Embout DIN 0
Embout EN 10357 série B,
auparavant DIN 11850 série 1
16
Embout EN 10357 série A (auparavant DIN 11850 série
2)
17
Embout DIN 11850 série 3 18
Embout SMS 3008 37
Embout ASME BPE 59
Embout ISO 1127 / EN 10357 série C 60
Données pour la commande
www.gemu-group.com16 / 29GEMÜ 800
5 Type de raccordement Code
Bride tournante plastique,
bride EN 1092, PN 10, forme B
4
Bride EN 1092, PN 16, forme B 8
Bride ANSI Class 125/150 RF 39
6 Matériau du tube Code
PVC-U, transparent 3
PA, transparent 21
PSU 22
7 Matériau du joint torique Code
FPM 4
EPDM 14
Revêtu FEP 55
8 Matériau du raccord Code
Collet PVC-U,
écrou d'accouplement PP gris
1
Collet PP, écrou d'accouplement PP beige 5
Fonte zinguée 6
Collet 1.4404 (orifice taraudé Rp),
écrou d'accouplement en acier inox
7
8 Matériau du raccord Code
Collet PVDF, écrou d'accouplement PVDF 20